

خبر

نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی استان کرمان:

اراده جدی برای احیای تالاب جازموریان وجود ندارد!

گروه جامعه - نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی استان کرمان در مجلس شورای اسلامی گفت: «عزم جدی برای احیای تالاب جازموریان وجود ندارد».

گروه اقتصاد - «ظهور ۶ هزار و ۴۴۷ کارت بازرگانی جدیدالورود که سابقه صادرات نداشتند، موهون و نتیجه بعضی تصمیمات ارزی است. دارندگان حقیقی و حقوقی این کارت‌ها، در مجموع ۵.۴ میلیارد دلار صادرات انجام دادند. فقط از ۴۴۵ مورد از همین کارت‌های بازرگانی، نزدیک به ۴.۷ میلیارد دلار صادرات انجام گرفته بود که آمار نگران کننده‌ای برای ما است و اگر سیاست‌های ارزی تعدیل نمی‌شد، این آمار به ۱۵ میلیارد دلار هم می‌رسید و چه‌بسا تعداد کارت‌های صادراتی جدیدالورود نیز افزایش می‌یافت.» این نکته را محمدرضا مودودی، سرپرست سازمان توسعه تجارت درباره کارت‌های بازرگانی اجارهای در نشست اخیر کمیسیون تجارت اقیان مشهد گفت است: پدیده‌ای که بارها فعالان اقتصادی بروز آن را نتیجه سیاست‌های اشتباه‌زده ارزی دولت اعلام کرده‌اند.

به گزارش پایگاه خبری اتاق ایران

طیب‌زاده، رئیس اتاق کرمان:

تخلفات کارت‌های بازرگانی ربطی به اتاق ندارد



او افزود: «کارت بازرگانی، کارت شناسایی یا کارت هویت تجار، صادرکننده و واردکننده است که به روال خاصی صادر می‌شود ولی نحوه استفاده آن ربطی به مرجع صادرکننده ندارد. در زمان صدور کارت، مرجع صادرکننده تمام شرایط و موارد قانونی را احراز کرده اگر

فرد درخواست‌کننده واجد شرایط باشد، کارت بازرگانی برای او صادر می‌شود. مثل دریافت گواهینامه رانندگی که ممکن است فرد بعداً با آن تخلف کند».

او ادامه داد: «ما به‌عنوان یکی از مرجعی که در اتاق کرمان کارت صادر می‌کنیم، به‌هیچ‌وجه اگر کسی شرایط لازم را برای دریافت کارت نداشته باشد، برای او کارت صادر نمی‌کنیم البته ممکن است زمانی ضوابط و دستورالعمل‌ها سهل‌تر باشد و زمانی سخت‌گیرانه عمل کنند.»

هدینگ صنایع دستی در کرمان راه‌اندازی می‌شود

برپایی این مراکز که به بهبود وضعیت اقتصادی هنرمندان صنایع دستی کمک شایانی خواهد کرد که این مهم در حال پیگیری است.



گروه جامعه - به گفته سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان، هدینگ صنایع دستی در این استان تشکیل می‌شود.

به گزارش روز شنبه ایرنا، فریدون فعالی در نشست با هنرمندان صنایع دستی استان کرمان به مأموریت سه گانه این اداره کل در حوزه‌های مختلف میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری اشاره کرد و اظهار داشت: این مأموریت‌ها به هم وابسته اند و هیچ کدام بر دیگری ارجحیت ندارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان:

۷۷۰ روستای استان آب شرب ندارند!

یک وضعیت خاص کم‌آبی رخ می‌برد، گفت: «تا زمانی که به مدیریت واحد در بخش آب نرسیم هیچ وقت مشکل آب حل نمی‌شود، هنوز دستگاه‌های مصرف کننده آب در حال سبقت گرفتن در راستای بیشتر مصرف کردن آب هستند و بودجه بیشتری می‌گیرند تا طرح‌های خود را اجرا کنند در حالی که وضعیت خوبی نداریم.»



گروه اقتصاد - مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: «به‌دلیل خشکسالی برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی دسترسی به آب آشامیدنی و سالم در این استان کم شده به طوری که ۷۷۰ روستای فاقد آب آشامیدنی داریم.»

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری کرمان مطرح کرد

کارخانه بازیافت همچنان خراب است

کرمان یا تأکید بر این که در محدوده‌ی شهر به هیچ عنوان مجوز راه‌اندازی کارگاه بازیافت داده نمی‌شود، یادآور شد: «بیشتر کارگاه‌های بازیافت در سطح شهر غیرقانونی هستند و مجوز لازم را ندارند این کارگاه‌ها زباله‌های بازیافتی را از مردم خریداری و پس از تفکیک به شهرهای شیراز، اصفهان، کرج، مشهد و ... صادر می‌کنند که منبع درآمدی خوبی برای برخی از افراد شده است.»



گروه جامعه - مدیر عامل سازمان پسماند شهرداری کرمان گفت: «در شهر کرمان روزانه حدود ۳۸۰ تن زباله تولید می‌شود که نسبت به مدت سال گذشته حدود ۲۵ درصد کاهش داشته است.»

در نشست بررسی پروژه‌های خاتم در کرمان مطرح شد

اختلاف مالی پروژه‌ها را به تعویق نیندازد



گروه جامعه - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با تأکید بر سرعت بخشیدن به پروژه‌های عمران شهری گفت: «اختلافات مالی بین سازمانی، نباید پروژه‌های شهری را به تعویق بیندازد.»

فرماندار کرمان:

کودکان کار و خیابان را جمع کردیم



گروه جامعه - فرماندار کرمان نتایج طرحی با عنوان ساماندهی کودکان کار و خیابان در شهر کرمان را تشریح کرد.

فرماندار کرمان تأکید کرد که هیچ کدام از کودکان سر چهارراه‌ها هویت ایرانی نداشتند و افغانستانی‌های متولد ایران بودند.

فرماندار کرمان تأکید کرد که هیچ کدام از کودکان سر چهارراه‌ها هویت ایرانی نداشتند و افغانستانی‌های متولد ایران بودند.

رئیس کمیسیون بانوان و فرهنگی، هنری شورای شهر کرمان:

گرم‌خانه پل دانش تعطیل می‌شود

گروه جامعه - رئیس کمیسیون بانوان و فرهنگی، هنری شورای شهر کرمان گفت که به‌دلیل اعتراض اهالی محدوده پل دانش، گرم‌خانه‌ای که برای زنان آسیب‌دیده در مجاورت این پل دایر بود، تعطیل می‌شود.